
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«02» декабря 2019 г. № 131                                                                       с. Шунга 

 

О создании, ликвидации мест 

(площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и внесении 

изменений в постановление 

администрации Шунгенского 

сельского поселения Костромского 

муниципального района 

Костромской области от 15 января 

2019 г. № 2 (в редакции 

постановления администрации 

Шунгенского сельского поселения 

Костромского муниципального 

района Костромской области от  19 

июня 2019 г. № 51) 

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской 

Федерации от 31 августа 2018 г.  № 1039 «Об утверждении правил 

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 

ведения их реестра», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Шунгенского сельского поселения Костромского муниципального района 

Костромской области, администрация Шунгенского сельского  поселения 

Костромского муниципального района Костромской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать на территории Шунгенского сельского поселения 

Костромского муниципального района Костромской области 

следующие места (площадки) накопления твердых коммунальных 

отходов: 

 
Данные о 

нахождении мест 

(площадок) 

накопления ТКО 

(сведения об адресе 

и (или) 

географических 

координатах) 

Данные о технических 

характеристиках мест 

(площадок) накопления 

ТКО 

(сведения об 

используемом покрытии, 

площади, количестве 

размещенных и 

планируемых к 

Данные о 

собственниках 

мест (площадок) 

накопления ТКО 

(для юридических 

лиц: полное 

наименование и 

ОГРН записи в 

ЕГРЮЛ, 

Данные об 

источниках 

образования твердых 

коммунальных 

отходов, которые 

складируются в 

местах (на площадках) 

накопления ТКО 

(сведения об одном 



размещению 

контейнеров и бункеров 

с указанием их объема) 

фактический 

адрес; 

для 

индивидуальных 

предпринимателей: 

Ф.И.О., ОГРН 

записи в ЕГРИП, 

адрес регистрации 

по месту 

жительства; 

для физических 

лиц: Ф.И.О., серия, 

номер и дата 

выдачи паспорта 

или иного 

документа, 

удостоверяющего 

личность, адрес 

регистрации по 

месту жительства, 

контактные 

данные) 

 

или нескольких 

объектах 

капитального 

строительства, 

территории (части 

территории) 

поселения, при 

осуществлении 

деятельности на 

которых у физических 

и юридических лиц 

образуются ТКО, 

складируемые в 

соответствующих 

местах (на площадках) 

накопления ТКО) 

д. Некрасово, ул. 

Тихая, д. 21 

Покрытие бетонное 

Площадь – 10 м2 

Кол-во контейнеров – 1 

Объем – 8 м3 

Администрация 

Шунгенского 

сельского поселения 

ОГРН 

1054477630460 

Частный сектор 

с. Шунга, ул. 

Набережная, 27 

Покрытие бетонное 

Площадь – 10м2 

Кол-во контейнеров – 1 

Объем – 8 м3 

Администрация 

Шунгенского 

сельского поселения 

ОГРН 

1054477630460 

Частный сектор 

 

2. Ликвидировать на территории Шунгенского сельского поселения 

Костромского муниципального района Костромской области 

следующие места (площадки) накопления твердых коммунальных 

отходов по следующим адресам: 

- с. Шунга, ул. Галофеева; 

- д. Некрасово, ул. Зеленая, 27. 

3. Внести в приложение № 1 постановления администрации 

Шунгенского сельского поселения Костромского муниципального 

района Костромской области от 15 января 2019г. № 2 «Об 

утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Шунгенского сельского 

поселения Костромского муниципального района Костромской 

области и форм письменных заявок» следующие изменения: 

 

- пункт 3 изложить в следующей редакции: « 
д. Некрасово, ул. 

Тихая, д. 21 

Покрытие бетонное 

Площадь – 10 м2 

Администрация 

Шунгенского 

сельского поселения 

Частный сектор 



Кол-во контейнеров – 1 

Объем – 8 м3 

ОГРН 

1054477630460 

»; 

 - пункт 8 изложить в следующей редакции: « 
с. Шунга, ул. 

Набережная, 27 

Покрытие бетонное 

Площадь – 10м2 

Кол-во контейнеров – 1 

Объем – 8 м3 

Администрация 

Шунгенского 

сельского поселения 

ОГРН 

1054477630460 

Частный сектор 

».  

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в информационном бюллетене «Шунгенский 

вестник» (обнародования) и подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Шунгенского сельского поселения 

Костромского муниципального района Костромской области 

http://adm-shungenskoe.ru в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

  

Глава Шунгенского сельского поселения                                     Н.А. Старикин 

http://adm-shungenskoe.ru/

